
Conseil communal de JongnY

VU

vu

ExTNEIT DU PNOCNS-VERBAL

Séance du ro décembre 2c25

Présidence : Grégory Mischler

LE coNsErL coMMUNAL DE JoNcr.rY

le préavis municipal n"r9f zoz5relatif aubudget communal

pour I'année zoz6 ;

le rapport de la commission des finances chargée d'étudier cet objet qui a été

porté à I'ordre du jour,

DECIDE

d'approuver le budget communal pour zOz6 en l'amendant comme suit
1.

Revenus d'exPloitation

Charges d'exPloitatio

Résultat d'exploitation (REX) = Perte

Revenus financiers

Charges financières

Résultat financier (RFl) = Bénéfice

Résultat opérationnel (ROP = REX + RFI) = Perte

Revenus extraordinaires

Charges extraordinaires

Résultat extraordinaire (REO)

Résultat total (RT = ROP + REO) = Perte

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

91 97 400

- 10439 100

- 1241 700

1170300

- 190 800

979 500

- 262240

0

0

0

-262200

Cettè décision peut faire I'objet d'un référendum communal.
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La Secrétaire
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